“双报双评”个人情况报告

   ——东大街道春秋社区党总支书记 田欢欢

尊敬的各位领导、同志们，大家好：

根据中共许昌市纪委办公室关于印发《关于在全市村级组织开展2023年度全市村级组织“双报双评”工作的实施方案》的通知，结合上级有关要求，一年来，在街道党工委的正确领导下，我作为党建第一责任人，认真学习贯彻党的二十大精神，扎实开展第二批主题教育，带领社区“两委”和直管党员开拓创新、扎实工作，不断提升党建工作新思路，较好地完成了上级交办的各项任务。现将2023年个人情况报告如下：

一、履职情况

作为社区书记必须政治思想过硬、业务知识精通、清正廉洁、具备一定的组织领导能力、良好的语言沟通和服务能力。通过学习领会党的二十大精神，一年来我积极参加各种学习活动，熟练掌握业务知识，提高工作水平。不断完善和充实自己，向领导、向同志、向群众、向先进的社区学习好的经验和方法，开阔视野，丰富知识，提高了自身领导水平和工作能力。
    （一）强化责任意识，促进社区党组织和党建工作有序开展。牢固树立党建第一责任人职责，认真落实党建工作责任制。党组织成员岗位职责明确，增强班子成员讲政治、懂规矩、守纪律、顾大局、团结协作的自觉性。依托社区党群服务中心认真开展“三会一课”“主题党日”活动，带领党员认真过好组织生活。
以贯彻落实“五星”支部创建工作，提升基层治理能力、夯实党在基层的执政根基为中心工作。并结合我区正在推进的“双认识双信任双认同”工作，与“五星”支部创建深度融合。

    （二）严格执行社区“一征三议两公开”制度。社区每月的支出、收入都召开会议，并对收支情况进行公示，特别是对专项资金、优抚资金等资金都是专款专用，及时公开资金情况。针对上级拨付的资金，办公经费都是按规定进行收支，物资都是按规定进行发放的，例如春节慰问困难户发放的米面油、残疾人发放的物品等。

    （三）提升社区新时代文明实践站，着力开展志愿服务。与主题教育相结合，切实把学习成果转化为推动社区各项工作动力，依托春秋社区新时代文明实践站，积极开展各类志愿服务活动，成立社区新时代志愿服务队共招募大学生、社会志愿者60余人，参与到社区各项志愿服务工作中，在辖区内营造出良好新时代社会氛围。

    （四）严格按照程序，规范财务制度。在社区财务管理方面，严格按章循规，不越红线，不设立小金库，各项支出凭证首先由社区两委表决、签字同意，监委会审查，书记、主任、监委会主任及经手人联签制度，每季度财务收支及时公示。社区固定资产情况。社区不存在资产承包、租赁、出让等情况。社区现有办公资产：电视2台，空调挂机6个，空调柜机2个，电脑15台，打印机6台，随身小音响1个，铁皮书柜12组，办公桌9个，办公椅21把，方会议桌1组，麻将桌2个，会议桌18张，会议椅39把，书架1套，圆桌4个，办公柜台1组，儿童玩具桌1组，儿童椅10把，电脑椅10把，国学桌6张，草垫12个，货架5个，便民椅7个，沙发1套，茶台1套，书画桌1套。

二、廉洁自律情况

作为社区书记，深知责任重大，我自觉遵守中央八项规定精神、廉洁纪律和法律法规。带领社区全体人员认真学习二十大精神，《中国共产党党员领导干部廉洁从政若干准则》，组织学习勤廉书籍、看宣教片，强化勤廉意识。自觉接受上级纪委的督查，做到警钟长鸣，不断增强自律意识和拒腐防变能力。和社区干部、党员经常沟通，经常深入群众虚心听取建议，针对存在的实际问题，及时改正，接受居民群众的监督。社区党务政务居务公开透明，党员缴纳党费情况、优惠政策申请等及时公开，充分保障居民群众的知情权、参与权、决策权和监督权。工作中，坚持民主集中制，不搞一言堂，更不搞个人独断专行，在工作中大事讲原则，小事讲风格，遇事与两委班子、社区同事多商量、多通气，加强班子团结，构起了互相关心、互相帮助、团结协作的工作氛围。不以权谋私利用职权为家人、亲属提供便利不违反规定请客收礼，不利用公款吃喝玩乐。
个人事项报告

1.本人2023年所有收入为魏都区委社工委发放工资，每月为2647.94元。无补贴待遇、各类奖金、集体分红、从事农业生产、经商办企业及兼职取酬等所得情况；

2.本人、配偶及共同生活的子女无注册个体工商户、企业情况、宅基地使用情况，承包、使用社区集体土地情况，租赁、使用社区集体房屋情况；

3.本人、配偶及共同生活的子女无借贷本社区集体资金情况、承包社区集体工程建设项目情况；

4.本人及配偶家庭房产信息为北关大街七队住宅一套、鑫悦广场公寓一间，一辆长安睿骋汽车和一辆比亚迪秦汽车。

5.本人2023年未办理家庭婚丧嫁娶事宜。

四、存在问题及下步工作措施

存在问题：一是攻坚克难的韧劲不够。对于党员管理难、调动积极性不够等"老毛病"整改不彻底，未做到标本兼治。二是亮点特色挖掘不充分。对亮点工作"点"的选树多，"线"的延伸和"面"的拓展少，党建特色未能形成工作体系，辐射带动作用有限，整体效应发挥不足，缺少创新工作的举措。三是主动担当作为方面欠缺。有时候对自己严格，有时候对自己放松，常抓不懈的韧劲和狠劲，主动担当、积极作为不够。

下步工作措施：一是狠抓队伍建设，筑牢党建工作根基。将严格党员教育管理贯穿全年，将主题教育作为一项必须长期坚持的工作。二是找准党建工作的切入点和关键点，突出服务特色，打造社区党建品牌。三是立足岗位，发挥好头雁作用，拓宽党建思维，用实干托起使命。

汇报完毕，不足之处，还请各位领导和同志们批评指正。谢谢大家！